
 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
ВЕРХНЕПОГРОМЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО  РАЙОНА   ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  от 16 мая 2023 г. № 34 

 

 

Об отмене постановления № 21 от 22.05.2017 «О создании 

антитеррористической комиссии на территории Верхнепогроменского 

сельского поселения 

 

 

В целях упорядочения и приведения муниципальных нормативных 

правовых актов администрации Верхнепогроменского сельского поселения в 

соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,  

п о с т а н о в л я ю: 

1.Отменить следующие постановление администрации 

Верхнепогроменского сельского поселения: 

от 22.05.2017 «О создании антитеррористической комиссии на 

территории Верхнепогроменского сельского поселения 

 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за   

собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Верхнепогроменского 

сельского поселения                                                                       К.К Башулов 


